
Suomen Reumatologinen Yhdistys (SRY) 

TOIMINTAKERTOMUS 2014  

Jäsenet 

Vuosi 2014 oli Suomen Reumatologisen Yhdistyksen 69. toimintavuosi. Yhdistykseen kuului 
vuoden lopussa 368 jäsentä ja uusia jäseniä hyväksyttiin 10.  

Yhdistyksen kannattajajäseniä ovat Abbvie Oy, Actelion, Berlin-Chemie, Bristol-Myers Squibb Ab, 
Medac , MSD Finland Oy, Novartis Finland Oy, Orion Pharma, Pfizer Oy, Roche Oy, Sandoz Oy, 
Swedish Orphan Biovitrum Oy Ab ja UCB Pharma Oy Finland.  

Hallitus ja toimihenkilöt 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Heidi Mäkinen ja varapuheenjohtajana Laura Pirilä. 
Hallitukseen kuuluivat lisäksi Kai Immonen, Aulikki Kononoff, Kirsi Taimen, Tarja Tiippana-
Kinnunen, Katriina Vuolteenaho, Paula Vähäsalo ja Maija Puurtinen-Vilkki. Yhdistyksen sihteerinä 
toimi Vappu Rantalaiho ja rahastonhoitajana Maija Puurtinen-Vilkki. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajat olivat Tapani Tuomiranta ja Matti Romu sekä 
varatoiminnantarkastajat Krista-Liisa Vidqvist ja Riitta Merilahti-Palo. 

Yhdistyksen hallituksen kokouksia pidettiin kolme. 

Kansalliset ja kansainväliset yhteydet 

Yhdistyksen edustajana EULAR:n yleiskokouksessa sekä TULES-liigassa  toimi Heidi Mäkinen ja  
THL:n sisätautien ja keuhkosairauksien luokitusten ja valtakunnallisten tietojärjestelmäpalvelujen 
kliinisten kysymysten asiantuntijaryhmässä toimi Ritva Peltomaa. 

Kansainväliset yhteydet: Yhdistyksen edustajana ILAR:ssa toimi Heidi Mäkinen ja UEMS:ssa  
Tuulikki Sokka-Isler sekä Dan Nordström.  

EULAR:n erikoistoimikuntiin yhdistyksen edustajina kuuluivat Yrjö T Konttinen (Investigative 
Rheumatology), Kari Puolakka (Epidemiology)  ja Kari Eklund (Education and Training), Pinja 
Parmanne (Education and Training), Vappu Rantalaiho (International Clinical Trials incl. 
Therapeutic Trials), Pekka Lahdenne (Pediatric Rheumatology) sekä Juhani Koski ja Riitta 
Luosujärvi (Imaging in Rheumatology).  

Scandinavian Society for Rheumatology:ssä (SSR) yhdistystä edustivat Dan Nordström ja Tom 
Pettersson. Scandinavian Journal of Rheumatology lehden toimituskunnan varsinaisena jäsenenä 
oli Yrjö T Konttinen ja varajäsenenä Tom Pettersson. Pohjoismaisessa koulutustyöryhmässä 
Suomea edusti Susanna Sihvonen ja varalla Aulikki Kononoff. 

Suomen Lääkärilehden tieteellisessä toimituskunnassa toimivat Oili Kaipiainen-Seppänen ja Dan 
Nordström.  

Monet jäsenet osallistuivat kansainvälisiin kokouksiin, joista EULAR:n vuosittainen kongressi 
järjestettiin kesäkuussa Pariisissa, skandinaavinen kokous syyskuussaTukholmassa ja ACR:n 
kokous marraskuussa Bostonissa. 
 



 

Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Helsingissä Kalastajatorpalla 23.-24.1.2014. Kokouksen ohjelma 
koostui pääasiassa jäsenistön lähettämistä tieteellisistä abstrakteista. Kokouksessa professori 
Marjukka Mäkelä puhui Cochrane-katsausten tekemisestä ja niiden käytöstä kliinisessä työssä. 
Pekka Hannonen esitteli vuoden tärkeimmät kliiniset reumatologiset julkaisut ja Pia Isomäki kertoi 
reumatologiseen perustutkimukseen liittyvistä merkittävistä julkaisuista. Professori Timo Möttönen 
piti vuoden reumaluennon. Kokouksen yhteydessä järjestettiin satelliittisymposiumit yhdessä 
Rochen (Current and Future Trends in Rheumatoid Disease Management), Abbvien (Työ- ja 
toimintakyky reumahoidon tavoitteeksi) ja BMS:n (Changing the rules with biologics) kanssa.  
Kokouksessa ojennettiin parhaan abstraktin Heikki Isomäki- palkinto Heikki Vallealalle ja Aulikki 
Konoffille.  Suomen Reumaliiton abstraktistipendit saivat Mari Havukainen, Tuomas Rannio ja Antti 
Puolitaival. Professorit Pekka Hannonen ja Marjatta Leirisalo-Repo valittiin yhdistyksen 
kunniajäseniksi. 

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 15.-16.5.2014 Aulangolla Hämeenlinnassa. Kokouksen 
teemana olivat SLE ja vaskuliitit, lisäksi kuultiin esitelmä latentin tuberkuloosin diagnostiikasta ja 
hoidosta. Kevätkokouksen yhteydessä pidettiin satelliittisymposiumit UCB:n (Spondylarthropathies)  
ja Pfizerin (Reuman hoito rekisterien valossa – olemmeko saavuttaneet tavoitteen 
terveystaloustieteen näkökulmasta?) kanssa.   

Reumatologiaan erikoistuvien lääkärien vuosittainen koulutustapahtuma REVAL pidettiin keväällä 
27.-28.3.2014 Lahdessa professori Markku Kaupin johdolla. 

Kongressitoimisto 

SRY:n kokoukset järjestettiin yhdessä kongressitoimisto Elenin kanssa, jonka vastuuhenkilönä 
toimi Pia Sihvonen. Sopimus toimiston kanssa jatkuu 2016 vuosikokoukseen saakka. 

Talous 

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 50 euroa ja kannatusjäsenmaksu 1000 euroa. Yhdistyksen kokouksien 
osallistumismaksu oli 50 euroa päivältä. 2014 yhdistyksen talous oli ylijäämäinen. 

Apurahat 

Vuoden 2014 aikana yhdistys jakoi apurahoja seuraavasti: matka-apurahan saivat Jaana Joensuu, 
Dan Nordström ja Antti Puolitaival. Väitöskirja-apurahat myönnettiin Sanna Turuselle, Tuija 
Hömmölle ja Terhi Uotilalle.  

Skandinaavinen apuraha (100 000 NOK) jaettiin Miikka Arvosen ja Johanna Huhtakankaan 
kesken.  

SRY:n hallitus arvioi Reumatautien tutkimussäätiön apurahaa (20 000 euroa) varten tulleet 
hakemukset. Valinnan vahvisti  Reumatautien tutkimussäätiön hallitus. Apuraha myönnettiin 
tutkimustyöhön seuraaville hakijoille: Vasili Stegajev, Juri Olkkonen, Vesa-Petteri Kouri, Elina 
Nummenmaa, Antti Puolitaival ja Laura Kuusalo. 

  



Tiedotustoiminta 

Jäsenille tiedotettiin sähköpostitse sekä yhdistyksen uusien internetsivujen välityksellä: 
www.reumatologinenyhdistys.fi, jonne toivotaan kaikkien yhdistyksen jäsenten kirjautuvan.  

Yhdistyksen muu toiminta ja tapahtumat 2014 

Yhdistyksen uudet ajanmukaiset säännöt on hyväksytty patentti- ja rekisterihallituksessa.  

Yhdistyksen hallitus järjesti 27.10.2014 avoimen tutkimusaiheisen kokouksen. Suomalaisen 
reumatutkimuksen edistämiseksi päätettiin perustaa SRY:n alaisuuteen tutkimusvaliokunta, jonka 
jäsenet valitaan tammikuun 2015 vuosikokouksessa. 

SRY oli mukana reumaliiton organisoimassa reumatologeille, sekä erikoistuville lääkäreille 
kohdistuvassa kyselyssä koskien reumatologian tulevaisuutta, sekä kampanjassa, jossa oli 
tarkoitus tehdä reumatologiaa erikoisalana tunnetuksi. 

Heidi Mäkinen, Laura Pirilä ja Kirsi Taimen kävivät Tallinnassa tapaamassa Viron 
reumatologiyhdistyksen puheenjohtajaa ja sihteeriä. Tapaamisessa suunniteltiin 10.-11. syyskuuta 
2015 Tallinnassa järjestettävän yhteiskokouksen ohjelmaa ja järjestelyitä.  

HUS:ssa on Riitta Luosujärven johdolla järjestetty sekä perus ja syventävä nivelten UÄ- tutkimus 
koulutus.  

Yhdistys ylläpitää biologisten lääkkeiden rekisteriä (ROB-FIN), joka kokoaa tietoa biologisten 
lääkkeiden käytöstä Suomessa. Rekisterin avulla seurataan biologisten lääkkeiden tehoa ja 
turvallisuutta valtakunnallisesti. Linkki rekisteriin löytyy yhdistyksen kotisivulta 
www.reumatologinenyhdistys.fi. Rekisteriaineistoa on myös hyödynnetty kansainvälisissä 
rekisteriraporteissa mm. EULAR:ssa ja ACR:ssä ja rekisteristä on raportoitu kansainvälisissä 
julkaisusarjoissa. Sähköinen potilasrekisteri GoTreatIT on otettu käyttöön useissa suomalaisissa 
reumatologisissa keskuksissa ja sitä aiotaan jatkossa hyödyntää rekisterin käytössä ja laajentaa 
ROB-FIN rekisteri käsittämään kaikki nivelreumapotilaat.  

Pohjoismaista yhteistyötä on jatkettu vuoden 2014 aikana, käynnissä on mm.  tuoreen nivelreuman 
eri hoitostrategioita vertaileva NORD-STAR-tutkimus. 

Tampereella 2.1.2015 

 

Heidi Mäkinen                           Vappu Rantalaiho  

SRY:n hallituksen puheenjohtaja                          sihteeri 


